sanctae, nobis nuper exposilum fiiit,

jpse, quo praefatae Urbani praedeces-

soris lillerae, quae a recolendae memo-
riae Innocentio X, Clemente X, Inno-

cenlio XI, Alexandro Vili, Innocenlio XII,

Clemente XI, Innocenlio XIII et Bene-

dicto XIII Romanis Ponlifìcibus pari-

ter praedecessoriiìus nostris confìrmalae

fuerunl, exactius observcntur, iilas per

nos etiam confìrmari el innovar! desi-

deret: nos, eorumdem sacrorum monu-
mentorum conservalioni et manulontioni

consulere volenles, praefutas Urbani

praedecessoris lilteras, apostolica aucto-

ritate, tenore praesentium, confìrmamiis

pariler el approbamus, illasque innova-

mus et observari mandamus. Volumus
autem, ut palriarchae, arcliiepiscopi et

episcopi praedicti in relalione status

ecclesiarum suarum, quando visitabunt

limina apostoiorum faciendà , referant

se praefalis Urbani praedecessoris et

praesenlibus nostris lilteris paruisse
;

contrariis non obstanlibus quibuscum-

que.

§ 2. Volumus insuper ut earumdem
praesentium transumptis, eliam impres-

sis , rnanu alicuius notarli public! sub-

scriplis, et sigillo personae in ecclesia-

stica dignitale constitutae munitis , ea-

dem prorsus fides adbibealur, quae prae-

senlibus ipsis adhiberetur si foienl ex-

hibilae vel ostensae.

Datum Romae. apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xii se-

plembris mdccxxxi
,
pontificalus nostri

anno ii.

Dal. die 12 seplembris 1731, pontif. annn u,

F. cardinalis Oliverius.

XLVIII.

Fides tran-

iimiiloiura.

Nonnulla declaranlur ac slatuimlur

prò rerjimme nalionis Germano-Bel-

gicae, annexarumque provinciaritm,

Ordinis fralrum Minorum sancii Frati-

cisci regularis observantiae, nonnullis

praeterea sublaiis
, quae in Benedi-
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eli XIII constìlidione Flagilanlinm

preces, eie. Ifrjunlur.

Clemens Papa XII ,

ad perpetuam rei memoriam.

Bsordiuni. Apo»lolici regimiiiis cura nos moncl

ut praecipiiam de religionis viris, assi-

diios labores prò aelernà animaium sa-

lute procurandà suscipienlibus, sollicilu-

dinem habeamus , ne ipsi ab exercilio

honorum operuni per animorum dissen-

siones amoveanlur. Quare, si, adhibità

diligenti consideralione, ea, quae eliam

a decessoribus nostris prodierunt , eo-

rum tranquillitali aliquà ex parte obesse

dcprehendinnis , moderari non dubila-

mus , aliaqiie insuper concedimus, quae

in Domino conspicimns convenire.

tdiuaBcnc- S 1. Aliàs sifiuidem felicis recorda-
diclo XUI con- .

"^
. _, ,. ' ^ ,.,,,